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2016 yılında kurulan ve hali hazırda biyoteknoloji alanında ülkemizde 

geliştirme ya da üretim faaliyeti olan veya bu faaliyetleri planlayan 24 

kuruluştan oluşan Türkiye Biyoteknolojik İlaç Platformu yoluna Türkiye 

Biyoteknolojik İlaç ve Aşı Platformu olarak devam ediyor. Bundan böyle 

ülkemizdeki aşı ile ilgili çalışmalara da destek verecek olan Platform, 

genişleyen faaliyet alanıyla biyoteknolojik ilaç ve aşı sektörünün gelişiminde 

önemli adımlar atmaya hazırlanıyor. 



DÜNYA ilaç pazarının geleceğine biyoteknolojik ilaçlar yön veriyor. Son 10 yılda 

dünya ilaç   endüstrisindeki biyoteknolojik yöntemler, pek çok hastalığın tedavisini 

mümkün hale getirdi. Bundan dolayı her ülke, biyoteknolojik ilaçları hastaların 

erişimine sunabilmek için yoğun olarak çalışıyor, bu alana yönelik yatırımlar artıyor. 

Türk ilaç endüstrisinin öncü kuruluşlarından olan İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası 

da biyoteknolojik ilaç alanını stratejik öncelikleri arasına alarak endüstrinin 

yetkinliğini ve rekabet gücünü artırmak, ülkemizde bu alanın gelişimine daha etkin 

katkı sağlamak amacıyla 2016 yılında Türkiye Biyoteknolojik İlaç Platformu’nu kurdu. 

Platform kuruluşundan itibaren hem kamuyla hem de üniversitelerle yakın iş birliği 

içinde farklı projeleri hayata geçirdi. Bugüne kadar gerçekleştirdiği çalışmalarla öne 

çıkan Platform son dönemde önemi daha da vurgulanan aşı konusunda da etkin 

adımlar atmak adına faaliyet alanını genişleterek yoluna Türkiye Biyoteknolojik İlaç 

ve Aşı Platformu olarak devam etmeye karar verdi. 

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Türkiye Biyoteknolojik İlaç ve Aşı Platformu 

Başkanı Murat Barlas şunları söyledi: “Türk ilaç endüstrisinin hedeflediği 

atılımı yapabilmesi, küresel rekabet içinde hak ettiği yere sahip olabilmesi 

için Ar-Ge’nin ve biyoteknolojinin rolü tartışılmaz. Bu kapsamda 5 yılı aşkın 

süredir Platformumuzla, ülkemizde ihtiyaç duyulan biyoteknoloji ikliminin 

mevzuat, anlayış ve kamu-özel sektör-üniversite iş birliği anlamında 

yeşermesi; sağlam temeller üzerinde yükselmesi için kararlılıkla çalışıyoruz. 

Faaliyetlerimizin kayda değer fark yarattığının bilinciyle artan bir hevesle 

ilerliyoruz. 2020 yılında tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 

pandemisiyle, aşı geliştirme ve üretme yetkinliğinin ülkeler için önemini net 

şekilde gördük. Ülkemizde bu süreç Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız 

öncülüğünde oluşturulan Covid-19 Türkiye Platformu çatısı altında başarıyla 

yürütüldü. Ancak bu zorlu dönemde gördük ki hem içinden geçtiğimiz süreç 

hem de gelecekte ortaya çıkabilecek benzer salgınlarla mücadele için ülke 

olarak aşı geliştirmek ve üretmek zorundayız. Bu bağlamda Platformumuzun 

faaliyet alanını genişletmeye karar verdik. Bundan böyle Türkiye 

Biyoteknolojik İlaç ve Aşı Platformu olarak ülkemizde aşı konusundaki 

çalışmalara büyük bir gayretle destek verecek, bu alandaki koordinasyon ve 

iş birliğinin güçlenmesi için yoğun çaba göstereceğiz.”  

 


